

Maksym Wójcik

Zajmowane stanowisko

Prezes Zarządu

Termin upływu kadencji

30 kwietnia 2028 r.

Wykształcenie

Wyższe

Kariera zawodowa

Doświadczenie zawodowe :

09/2021 - obecnie - Kancelaria Medius S.A. - Prezes Zarządu

03/2020 - 08/2021 - IPOPEMA Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych S.A.

Odpowiedzialny za współpracę i nadzór nad Zarządzającymi funduszy sekurytyzacyjnych w zakresie realizowanej strategii windykacyjnej, za inicjowanie i autoryzację zmian procesowych oraz prowadzenie strategicznych projektów związanych z przejętymi przez IPOPEMA TFI w zarządzanie funduszami sekurytyzacyjnymi po Lartiq TFI S.A

09/2018 - 08/2019 Hoist Polska Sp. z o.o.

Odpowiedzialny za wsparcie w przeprowadzeniu strategicznego dla rozwoju i obecności Spółki w Polsce, projektu przejęcia aktywów od jednej z największej w Polsce firm windykacyjnych i powiązanych z nią funduszy sekurytyzacyjnych oraz za operacyjne przygotowanie Spółki do zmiany organizacyjnej

03/2011 - 08/2018 Santander Consumer Bank Polska

Stanowisko Dyrektora Departamentu Windykacji Prawnej. W tym czasie odpowiedzialny m.in., za zaprojektowanie i wdrożenie procesów sprzedaży portfeli wierzytelności zabezpieczonych i niezabezpieczonych. Członek Komitetu Ryzyka Banku oraz Komitetu Kontroli Kosztów, uczestnik strategicznych projektów Banku, w tym komitetów sterujących projektów sekurytyzacji portfeli regularnych.

06/2005 - 02/2011 AIG Bank Polska SA

Odpowiedzialny za procesy windykacyjne Banku obejmujące wszystkie aktywności operacyjne, m.in. takie jak działalność call center, windykację terenową ale też zaprojektowanie i implementację procesów masowej windykacji prawnej umożliwiającej nadzór nad prowadzeniem jednocześnie ponad kilkuset tysięcy postępowań sądowo-egzekucyjnych.

Wykształcenie zawodowe:

10/2017 – 02/2019 Polska Akademia Nauk / Woodbury Business School (Absolwent MBA)

10/2003–05/2004 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu (studia podyplomowe)

10/1997–05/2003 Uniwersytet Wrocławski (wykształcenie prawnicze)

Pan Maksym Wójcik nie wykonuje poza Emitentem działalności, które miałyby istotne znaczenie dla Emitenta.

W okresie ostatnich czterech lat, Pan Maksym Wójcik był Prezesem Zarządu spółki Kancelaria Medius S.A.

Od listopada 2023 roku – wspólnik spółki Pickadu sp. z o.o.

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Maksym Wójcik nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 §2 k.s.h. lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 roku o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego.

Pan Maksym Wójcik w okresie ostatnich pięciu lat nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

Pan Maksym Wójcik nie pełnił w okresie ostatnich 5 lat funkcji osoby nadzorującej lub zarządzającej w podmiotach, które w okresie jego kadencji znalazły się w stanie upadłości, restrukturyzacji (oprócz emitenta), zarządu komisarycznego lub likwidacji.

Pan Maksym Wójcik nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności Emitenta, ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Pan Maksym Wójcik nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym ani w innym równoważnym mu rejestrze prowadzonym na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczypospolita Polska.